
ZARZĄDZENIE Nr 0050.109.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 lipca  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 18 380,83 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

852   Pomoc społeczna 18 380,83

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe

6 261,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 261,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 922,83

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację za-
dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

922,83

 85216  Zasiłki stałe 2 269,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2 269,00

 85295  Pozostała działalność 8 928,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

8 928,00

Razem: 18 380,83

     2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 18 380,83 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 000,00

 01095  Pozostała działalność 84 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

630   Turystyka 0,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 200,00

  6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgod-
nie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem pro-
cedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych niena-
leżnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków ma-
jątkowych.

2 200,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75095  Pozostała działalność 0,00



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 519 822,60
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 91 733,40

  4307 Zakup usług pozostałych - 41 405,34

  4309 Zakup usług pozostałych - 7 306,66

  4437 Różne opłaty i składki - 30 600,00

  4439 Różne opłaty i składki - 5 400,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 827,78

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 440,22

758   Różne rozliczenia - 149 541,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 149 541,00

  4810 Rezerwy - 149 541,00

801   Oświata i wychowanie 65 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 105 331,00

Plan finansowy SP Zabełków

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 654,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 285,00

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 11 369,00

4270 Zakup usług remontowych 103 164,00

Plan finansowy ZSO Tworków

  4270 Zakup usług remontowych - 5 300,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4270 Zakup usług remontowych - 6 133,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 87 344,01

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 944,01

 80104  Przedszkola - 40 331,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 331,00

852   Pomoc społeczna 18 380,83

Plan finansowy OPS

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe

6 261,00

  3110 Świadczenia społeczne 6 261,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 85215  Dodatki mieszkaniowe 922,83

  3110 Świadczenia społeczne 904,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,83

Plan finansowy OPS

 85216  Zasiłki stałe 2 269,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 269,00

 85295  Pozostała działalność 8 928,00

  3110 Świadczenia społeczne 8 928,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 400,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostka-
mi samorządu terytorialnego

400,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 9 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 141,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141,00

Plan finansowy GZOKSiT

926   Kultura fizyczna 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 40,00

Razem: 18 380,83

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 34.096.005,17 zł

− plan wydatków w kwocie  39.557.812,17 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.109.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 25 lipca  2014 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski  kierowników  referatów  i  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  o  dokonanie  zmian  w  planie 
wydatków dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 17-07- 2014 r. 
Nr FBI.3111.153.7.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

3. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 14-07- 2014 r. 
Nr FBI.3111.74.12.2014 związanej z realizacją zadań własnych.

4. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 08-07- 2014 r. 
Nr FBI.3111.10.10.2014 związanej z realizacją zadań zleconych.

5. Zmiana w planie dochodów i wydatków na podstawie Decyzji  Wojewody Śląskiego z dnia 11-07- 2014 r. 
Nr FBI.3111.226.3.2014 związanej z realizacją zadań własnych.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

